Sacrificium Domine quod immolamus intende ut propugnatores tuos <i>Secr</i>	3078
Sacrificium Domine quod immolamus placatus intende ut ab omni <i>Secr</i>	3099
Sacrificium Domine quod tibi immolamus placatus intende <i>Secr</i>	1867
Sacrificium nostrum tibi Domine quaesumus beati Andreae <i>Secr</i>	1624
Sacrificium nostrum tibi Domine quaesumus beati Laurentii <i>Secr</i>	2219
Sacrificium quadragesimalis initii sollemniter <i>Secr</i>	394
Sacrificium tibi Domine laudis offerimus in tuorum commemoratione sanctorum <i>Secr</i>	2261
Sacris altaribus Domine hostias superpositas sanctus Benedictus <i>Secr</i>	1807
Sacris altaribus Domine hostias superpositas sanctus N. abbas <i>Secr</i>	2787
Sacris Domine mysteriis expiati et veniam quaesumus consequamur <i>PC</i>	573
Sacro munere satiati supplices te Domine deprecamur ut quod <i>PC</i>	1828
Sacro munere satiati supplices te Domine deprecamur ut quod <i>PC</i>	1916
Sacro munere satiati supplices te Domine deprecamur ut quod <i>PC</i>	2177
Sacrosancta Domine sumentes mysteria amissam nobis quaesumus <i>PC</i>	3118
Sacrosancti corporis et sanguinis Domini nostri Iesu Christi refectione vegetati <i>PC</i>	3100
Saepe expugnaverunt me <i>Tract</i>	693
Salus autem iustorum <i>Int</i>	2643
Salus autem iustorum a Domino <i>Int</i>	1951
Salus autem iustorum a Domino <i>Int</i>	2134
Salus autem iustorum a Domino <i>Int</i>	2238
Salus populi ego sum <i>Int</i>	585
Salus populi ego sum dicit Dominus <i>Int</i>	1551
Salutaris tui Domine munere satiati supplices exoramus <i>PC</i>	1958
Salutaris tui Domine munere satiati supplices exoramus <i>PC</i>	405
Salutaris tuis Domine munere satiati <i>PC</i>	55
Salve sancta parens <i>Int</i>	2289
Salve sancta parens <i>Int</i>	2944
Salve sancta parens <i>Int</i>	2955
Salve sancta parens <i>Int</i>	2964
Salvum fac populum tuum Domine et benedic hereditati <i>Gr</i>	508
Salvum fac servum tuum Deus meus <i>Gr</i>	443
Sancta tua nos Domine sumpta vivificent et misericordiae <i>PC</i>	1355
Sancte Paule apostole <i>All</i>	2026
Sancti apostoli tui N. <i>PC</i>	2517
Sancti confessoris tui Augustini <i>Secr</i>	2260
Sancti Ioannis Baptistae et martyris tui <i>Or</i>	2266
Sancti N. confessoris tui atque pontificis quaesumus Domine annua sollemnitas <i>Secr</i>	2733
Sancti nominis tui Domine timorem pariter et amorem fac nos <i>Or</i>	1337
Sancti per fidem vicerunt <i>Hbr 11, 33-39</i>	2671
Sancti per fidem vicerunt regna <i>Hbr 11, 33-39</i>	1679
Sancti Spiritus adsit nobis gratia quae corda nostra sibi faciat habitacula <i>Var</i>	1227
Sancti Spiritus Domine corda nostra mundet infusio <i>PC</i>	2913
Sancti Spiritus Domine corda nostra mundet infusio et sui <i>PC</i>	1222
Sancti Spiritus Domine corda nostra mundet infusio et sui <i>PC</i>	1233
Sancti Spiritus gratia quaesumus Domine corda nostra illuminet <i>PC</i>	3115
Sancti Spiritus <i>Var</i>	1298
Sancti tui Domine benedicent <i>All</i>	2682
Sancti tui Domine benedicent <i>Int</i>	2631
Sancti tui Domine benedicent te <i>All</i>	1681
Sancti tui Domine benedicent te <i>Int</i>	1822
Sancti tui Domine benedicent te <i>Int</i>	1880
Sancti tui Domine florebunt <i>All</i>	2633
Sancti tui Domine quaesumus nos ubique laetificent ut dum eorum merita <i>Secr</i>	2730
Sancti tui quaesumus Domine <i>Secr</i>	207
Sanctifica quaesumus Domine Deus haec munera quae in sollemnitate sancti Antistitis tui Nicolai <i>Secr</i>	1628
Sanctifica quaesumus Domine Deus noster per tui sancti nominis <i>Secr</i>	1311
Sanctifica quaesumus Domine Deus noster per tui sancti nominis invocationem <i>Secr</i>	2896
Sanctifica quaesumus Domine nostra ieiunia et cunctarum <i>Or</i>	700
Sanctificabo nomen meum magnum <i>Ez 36, 23-28</i>	647

Sanctificati divino mysterio maiestatem tuam Domine suppliciter deprecamur <i>PC</i>	3136
Sanctificati Domine salutari mysterio quaesumus ut pro nobis eius non desit <i>PC</i>	1715
Sanctificationem tuam nobis Domine his mysteriis operare <i>Secr</i>	501
Sanctificationibus tuis omnipotens Deus et vitia nostra curentur <i>PC</i>	473
Sanctificationibus tuis omnipotens Deus et vitia nostra curentur <i>PC</i>	1495
Sanctificationibus tuis omnipotens Deus et vitia <i>PC</i>	818
Sanctificato hoc ieiunio Deus <i>Or</i>	720
Sanctificavit Moyses altare Domino <i>Off</i>	1547
Sanctificerut quaesumus Domine Deus huius nostrae oblationis munus tua <i>Secr</i>	<u>3105</u>
Sanctificet nos Domine qua pasti sumus <i>PC</i>	583
Sanctificet nos quaesumus Domine tui perceptio sacramenti <i>PC</i>	1607
Sanctorum martyrum Nazarii <i>PC</i>	2095
Sanctorum martyrum tuorum nos Domine Nazarii et Celsi <i>Or</i>	2093
Sanctorum martyrum tuorum nos Domine Sergii Bacchi <i>Or</i>	2397
Sanctorum tuorum Basilidis <i>Or</i>	1931
Sanctorum tuorum intercessione Domine placatus praesta quaesumus ut quae temporali <i>PC</i>	1676
Sanctorum tuorum nobis Domine pia non desit oratio quae et munera <i>Secr</i>	2371
Sanctorum tuorum nobis Domine <i>Secr</i>	176
Sanctorum tuorum quaesumus Domine Nerei et Achilei <i>Secr</i>	1892
Sanctus tuus Domine Gorgonius sua nos intercessione laetificet <i>Or</i>	2301
Sanctus <i>Var</i>	767b
Sanguis Domini nostri Iesu Christi <i>Var</i>	1037
Sapientia laudavit animam <i>Sir 24, 1-5.21b-22</i>	<u>2744</u>
Sapientia laudavit animam <i>Sir 24, 1-5.21b-22</i>	<u>2795</u>
Sapientiam sanctorum <i>Int</i>	2642
Sapientiam sanctorum narrent <i>Int</i>	2041
Sapientiam sanctorum narrent <i>Int</i>	2278
Sapientiam sanctorum narrent <i>Int</i>	2366
Sapientiam sanctorum narrent populi <i>Int</i>	1917
Sapientiam antiquorum exquiret <i>Sir 36, 1-5</i>	2668
Satiasti Domine familiam tuam muneribus sacris eius quaesumus interventione <i>PC</i>	1640
Satiasti Domine familiam tuam muneribus sacris eius quaesumus interventione nos refove <i>PC</i>	<u>2831</u>
Satiasti Domine familiam tuam muneribus sacris eius quaesumus <i>PC</i>	2229
Satiasti Domine familiam tuam muneribus sacris eius quaesumus <i>PC</i>	2491
Satiasti Domine familiam tuam muneribus sacris eius quaesumus semper <i>PC</i>	1666
Satiasti Domine familiam tuam muneribus sacris <i>PC</i>	134
Satisfaciat tibi Domine quaesumus pro anima famuli tui N. praesens oblatio <i>Secr</i>	3218
Saulus adhuc spirans <i>Act 9, 1-22</i>	1707
Scapulis suis obumbrabit tibi Dominus <i>Com</i>	395
Scapulis suis obumbrabit tibi Dominus <i>Off</i>	393
Sciant gentes quoniam nomen <i>Gr</i>	317
Sciendum quod quandocumque festum <i>Rub</i>	1704b
Scientes quia hora est iam nos de somno surgere <i>Rm 13, 11-14</i>	16
Scimus nos quoniam diligentibus deum <i>Rm 8, 28-39</i>	2538
Scio cui credidi <i>Int</i>	2021
Scio qui credidi <i>Int</i>	1703
Scitis quia post biduum <i>Mt 26, 1 — 27, 66</i>	794
Scitis quoniam cum gentes essetis <i>1Cor 12, 2-11</i>	1418
Scripsit Moyses canticum et docuit filios Israel <i>Dt 31, 22-30</i>	936
Scripsit Moyses <i>Dt 31, 22-30</i>	1198
Scriptum est quoniam Abraham duos filios <i>Gal 4, 22-31</i>	617
Sed die proximo post festum sancti Thommae <i>Rub</i>	189b
Sed libera nos a malo <i>Var</i>	900b
Sed non dicitur alleluia nisi <i>Rub</i>	104
Sederunt principes <i>Gr</i>	148
Semel iuravi <i>Com</i>	<u>2776</u>
Semel iuravi in sancto <i>Com</i>	2588
Semper Domine sanctorum martyrum Basilidis <i>PC</i>	1937
Semper nos Domine martyrum tuorum Nerei <i>Or</i>	1889

Senex puerum portabat <i>All</i>	1745
Sentiamus Domine quaesumus tui perceptione sacramenti subsidium <i>PC</i>	1435
Sequens praefatio cum suo cantu <i>Rub</i>	1001
Sequens praefatio cum suo cantu <i>Rub</i>	1002
Sequens praefatio cum suo cantu <i>Rub</i>	1003
Sequens praefatio cum suo cantu <i>Rub</i>	1005
Sequens praefatio cum suo cantu <i>Rub</i>	988
Sequens praefatio cum suo cantu <i>Rub</i>	990
Sequens praefatio cum suo cantu <i>Rub</i>	992
Sequens praefatio cum suo cantu <i>Rub</i>	993
Sequens praefatio cum suo cantu <i>Rub</i>	996
Sequens praefatio cum suo cantu <i>Rub</i>	998
Sequitur Dominus vobiscum <i>Rub</i>	1499b
Sequitur oratio super hostiam <i>Rub</i>	978b
Servite Domino in timore <i>Com</i>	377
Si abstuleris de medio tui catenam <i>Is 58, 9-14</i>	382
Si ambulavero in medio tribulationis <i>Off</i>	1556
Si ambulavero in medio tribulationis <i>Off</i>	590
Si ambulem in medio umbrae mortis <i>Gr</i>	608
Si consurrexistis cum Christo <i>Com</i>	1070
Si custodieritis mandata <i>Dt 11, 22-25</i>	455
Si diligitis me mandata mea servate <i>Io 14, 15-21</i>	1215
Si ego Dominus et magister <i>Ant</i>	859
Si festivitas Epiphaniae in dominica venerit <i>Rub</i>	251b
Si festum Nativitatis Domini <i>Rub</i>	189
Si festum sanctae Agnetis <i>Rub</i>	1725
Si festum sancti Silvestri <i>Rub</i>	209b
Si fuerint utriusque pontifices <i>Rub</i>	2657b
Si fuerit abbas <i>Rub</i>	2785
Si fuerit doctor <i>Rub</i>	2789
Si fuerit doctor <i>Rub</i>	2804
Si in praeceptis meis ambulaveritis <i>Lv 26, 3-12</i>	1290
Si iniquitates observaveris Domine <i>Int</i>	1580
Si linguis hominum loquar <i>1Cor 13, 1-13</i>	326
Si peccaverit in te frater tuus <i>Mt 18, 15-22</i>	569
Si plures fuerint <i>Rub</i>	2832
Si post octavas apostolorum <i>Rub</i>	1987c
Si praedictum festum in quadragesima <i>Rub</i>	1829
Si quis diligit me sermonem meum servabit <i>Io 14, 23-31</i>	1229
Si quis diligit me sermonem meum servabit <i>Io 14, 23-31</i>	2909
Si quis paenitentiam petens <i>Rub</i>	3216
Si quis venit ad me et non odit Patrem suum <i>Lc 14,26-33</i>	2584
Si quis vult venire post me <i>Mt 16, 24-28</i>	2581
Si quis vult venire post me <i>Com</i>	2166
Si quis vult venire post me <i>Mt 16, 24-27</i>	2163
Si spiritu vivimus spiritu et ambulemus <i>Gal 5, 25 — 6, 10</i>	1468
Si tempus breve fuerit a dominica prima <i>Rub</i>	263b
Sic Deus dilexit mundum <i>Io 3, 16-21</i>	1239
Sic nos existimet homo <i>1Cor 4, 1-5</i>	91
Sicut cervus desiderat ad fontes <i>Tract</i>	941b
Sicut cervus <i>Tract</i>	1208b
Sicut cogitavi ut affligerem <i>Za 8, 14-19</i>	1528
Sicut gloriam divinae potentiae munera pro sanctis oblata <i>Secr</i>	1949
Sicut in holocaustum arietum <i>Off</i>	1392
Sicut oculi servorum in manibus <i>Int</i>	397
Signa eos qui in me credent <i>Com</i>	2721
Signa eos qui in me credunt <i>Com</i>	2157
Significavit Deus quae oportet <i>Apc 1, 1-5</i>	2376
Simile est regnum caelorum <i>Com</i>	2068